
Väljaandja: Tallinna Linnavalitsus
Akti liik: määrus
Teksti liik: algtekst-terviktekst
Redaktsiooni jõustumise kp: 31.01.2005
Redaktsiooni kehtivuse lõpp: Hetkel kehtiv
Avaldamismärge: RT IV, 08.08.2013, 23

Tänavanime määramine Põhja-Tallinnas

Vastu võetud 26.01.2005 nr 12
jõustumine 31.01.2005

Lähtudes Kohanimeseaduse § 4 lg 1 p 4, § 5 lg 1 p 3, lg 4, § 6 lg 1, 2 ja § 13 lg 1 ning Tallinna Linnavolikogu
18. septembri 1997 määrusega nr 46 kinnitatud Tallinna kohanimede määramise korra punktist 2.3.2 ning võttes
aluseks Tallinna Linnavalitsuse nimekomisjoni ja Põhja-Tallinna halduskogu ettepaneku,
Tallinna Linnavalitsus
määrab:

1. Määrata Pelguranna asumis, Kolde pst 65, 67a, 69kinnistute ja lähiala osas kehtestatudPelguranna puhkeala-
Merimetsa piirkonna detailplaneeringuga ettenähtudtänavale nimeks Helme tänav vastavalt määruse lisale.

2. Tallinna Linnaplaneerimise Ametil määrata Helmetänava nime alusel moodustatavatelekinnistutele aadressid.

3. Põhja-Tallinna Valitsusel kindlustada uutetänavasiltide ja omanike poolt numbrimärkidepaigaldamine
vastavalt tänava ja hoonestuse väljaehitamise ajaks.

4.Määrus avaldada ajalehes, milles Tallinnalinn avaldab oma ametlikke teadaandeid.

5.Määrus jõustub 31. jaanuaril 2005.

Tõnis Palts
Linnapea

Toomas Sepp
Linnasekretär

Lisa Helme tänav skeem

Tänavanime määramine Põhja-Tallinnas Leht 1 / 1

https://www.riigiteataja.ee/aktilisa/4080/8201/3023/99336_M-12-Lisa.pdf#

